ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25.04.2013

	№
	6/32

	Ж.д. ст. Просница
О внесении изменений в проект планировки территории микрорайона «Жемчужный», расположенного в деревне Лобань Кирово-Чепецкого  района  Кировской  области

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Просницкая сельская Дума  третьего созыва РЕШИЛА:

       1. Внести изменения в проект планировки территории земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:430162:66, 43:12:430162:69  микрорайона «Жемчужный», расположенных в деревне Лобань Кирово-Чепецкого  района  Кировской  области, заменив зоны ОД-2 (зоны объектов общественно-делового назначения) на зоны Ж-1 (зоны индивидуальной жилой застройки и блокированной застройки усадебного типа).
     2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области».

Глава Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области
    О.А. Дровосекова